A.S.Bi.

AZIENDA SPECIALE PLURISERVIZI COMUNE DI BIBBONA

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE n°23 del 06.04.2023

OGGETTO: PALIO DELLA COSTA ETRUSCA 2023 – AUTORIZZAZIONE.

L'anno Duemilaventitre questo giorno sei del mese di Aprile alle ore 14.30 presso la Sala Riunioni dell'Azienda, a seguito dell'invito diramato dal Presidente del Consiglio di Amministrazione in data 03.04.2023, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale Pluriservizi Comune di Bibbona, ai sensi e per gli effetti della Deliberazione G.C. n. 156 del 18.11.2019.

Presiede l'adunanza il Presidente Signor Massimo Fedeli.

Dei Consiglieri sono presenti n. 3 e assenti n.2, come di seguito indicato:

COGNOME E NOME	PRESENTE	ASSENTE
1. FEDELI Massimo	X	-
2. MULE' Enzo	-	X
3. MOBILIA Enzo Cristoforo	X	- AMA 000/93/2017
4. SERINO Giada	-	X
5. PACCHINI Manuela	X	-

Assiste con funzioni di Segretario verbalizzante il Direttore dell'Azienda Speciale MASSEI Dott.ssa Mina. Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

Deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 20, ultimo comma Statuto Costitutivo.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la nota dell'AREA 3- "Area Tecnica e SUAP" del Comune di Bibbona, datata 05.04.2023, prot. n. 3479, inerente la richiesta di consenso per lo svolgimento a Marina di Bibbona, in area concessionata a quest'Azienda (Concessione demaniale n. 12/2005), della manifestazione denominata "Palio della Costa Etrusca":

PRESO atto che:

- la manifestazione in oggetto si terrà nei giorni 22 e 23 Aprile 2023;
- la richiesta di occupazione della concessione demaniale 12/2005 è relativa al periodo 11.04.2023 - 27.04.2023, comprensivo dei lavori di allestimento, manifestazione e ripristino;
- nel periodo richiesto lo stabilimento balneare è chiuso;

RITENUTO di dare il consenso al Comune di Bibbona per l'organizzazione dell'evento in oggetto:

TUTTO ciò premesso e considerato;

A VOTI unanimi, legalmente resi:

DELIBERA

Di richiamare la premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente atto; Di dare il consenso al Comune di Bibbona per lo svolgimento della manifestazione in oggetto in Area concessionata a quest'Azienda (concessione demaniale n. 12/2005);

Il Direttore adotterà gli atti conseguenti al presente dispositivo.

Il Presidente F.to (Fedeli Massimo) Il Segretario F.to (Massei D.ssa Mina)

LA PRESENTE COPIA E' CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

IL SEGRETARIO DIRETTORE MASSEI P. ssa Mina